
Sajópálfala község önkormányzat képviselő-testületének 

 2/2014. ( IV. 24.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2013. évi költségvetésről szóló  

6/2013. (II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Sajópálfala Község Önkormányzat Képviselő az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 

 1.§ (1) Az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 6/2013. (II.20)  

  önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Kr.) 2.§ a) pontjában meghatározott  

  „106 524 E Ft-ban” szövegrész helyébe a „115 338 E Ft-ban” szöveg lép. 

 (2) A Kr. 2.§ b) pontjában meghatározott „123 697 E Ft-ban” szövegrész helyébe  

  a  „132 511 E Ft-ban” szöveg lép. 

 

 

 2.§ (1) Kr. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

  (2)  Kr. 2. melléklete helyébe a  2. melléklet lép. 

  (3)  Kr. 3. melléklete helyébe a  3. melléklet lép. 

  (4)  Kr. 4. melléklete helyébe a  4. melléklet lép. 

  (5)  Kr. 4/A. melléklete helyébe a  5. melléklet lép. 

  (6)  Kr. 4/B. melléklete helyébe a  6. melléklet lép. 

  (7)  Kr. 5. melléklete helyébe a  7. melléklet lép. 

  (8)  Kr. 6. melléklete helyébe a  8. melléklet lép. 

  (9)  Kr. 7/A. melléklete helyébe a  9. melléklet lép. 

  (10)  Kr. 7/B. melléklete helyébe a  10. melléklet lép. 

  (11)  Kr. 8. melléklete helyébe a  11. melléklet lép. 

  (12)  Kr. 18. melléklete helyébe a  12. melléklet lép. 

  (13)  Kr. 21. melléklete helyébe a  13. melléklet lép. 

 

 

 3.§ (1) a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

    dr. Pataki Anett Fekete Zoltán 

    jegyző polgármester 
 

 

KIHIRDETÉSI ZÁRADÉK: 

A rendelet Sajópálfala Község Önkormányzat hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 2014. április 24. 

napján kihirdetésre került. A kihirdetés időtartama 10 nap. 

 

 

 

     dr. Pataki Anett 

     jegyző 


